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Отчёт о создании высокопроизводительных рабочих мест  рабочих мест  в МО «Новоспасский район» 
за январь-октябрь  2016  года
	Предприятия
	Высокопроизводительные
	В том числе по профессиям

	
	Прогноз на год
	в т.ч. факт:
	Наименование профессии
	Количество (чел.)
	Средняя заработная плата (руб.)

	
	
	Январь-октябрь
	октябрь
	
	
	

	Всего

в т.ч.:
	56
	35
	
	
	
	

	МКУ «Управление  по развитию сельских территорий»
	       0
	6
	-
	Директор
Заместитель директора

Гл. специалист

Гл. бухгалтер
	1

1

3

1
	35510
23380

19619-20509

23120

	ОГАУ «МФЦ Ульяновской области» в Новоспасском районе
	0
	6
	-
	Начальник отдела по работе с физ и юр лицами;
специалист

	1

2
	24000
16000

	ООО «Торговая компания Лето73»
	0
	9
	
	Продавец уневерсал

Зам директора магазина

диркетор
	6
2

1
	От 19000
От 25000

33000

	ООО «Энергопромышленная группа»
	0
	2
	
	Начальник участка

водитель
	1

1
	30000

22000

	ООО «Югспецтранс»
	0
	3
	
	Менеджер

Механик
	1

2
	35000

40000

	ООО «Нс-Ойл»
	0
	3
	
	Оператор товарный

3 разряд
	3
	25000

	ООО «Центротех»
	
	1

1
	
	Зам ген.директора по БДД и от

Зам. ген. директора а/к №1
	1

1
	26300

20130

	ООО «Фрезениус Нефрокеа»
	
	1

1

1

1
	
	Врач

Старшая медицинская сестра

Заведующий обособленным подразделением, врач- нефролог

Административный менеджер
	1

1

1

1


	30000

 От 21000

 От 30000

30000

	
	
	
	
	
	
	


